
 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(П’ятдесят шоста сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
19 травня 2020 
 

Про затвердження технічної 
документації із землеустрою 
щодо інвентаризації  земель             
1-го мікрорайону м. Горішні 
Плавні Полтавської області 
 

 Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо 

інвентаризації земель 1-го мікрорайону м. Горішні Плавні Полтавської 

області, відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись ст.ст. 12, 79-1, 186 Земельного кодексу України, ст.ст. 25, 

57 Закону України «Про землеустрій», враховуючи пропозиції постійної 

комісії з питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол 

№66 від 12.05.2020 р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

інвентаризації  земель 1-го мікрорайону м. Горішні Плавні Полтавської 

області, загальною площею 21,1060 га, згідно з додатком. 

2. Відділу у м. Горішніх Плавнях міськрайонного управління у 

Кременчуцькому районі та мм. Кременчуці, Горішніх Плавнях Головного 

управління Держгеокадастру у Полтавській області прийняти до обліку 

результати інвентаризації землі згідно площ та складу земельних угідь 

земельних ділянок 1-го мікрорайону м. Горішні Плавні Полтавської області 

відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земель, загальною площею 21,1060 га, згідно з додатком. 

 

 
 

 

Міський голова                                 (підписано)                          Д.Г. Биков 

 

 

 

 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток  

до рішення 56 сесії  

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області  

7 скликання  

19.05.2020 

 

Зведені показники проведеної інвентаризації земель 
 

Землекористувачі, власники, та інші 

землі, не надані у власність і 

користування 

Сформовані земельні ділянки  

на час проведення 

інвентаризації 

Додатково 

сформовані 

земельні ділянки 

за інвентаризацією 
 

 

 

Кадастровий № ділянки, 

внесеної в Державний 

земельний кадастр 

 

 

 

Площа, 

га 

 

 

 

площа 

Код виду 

цільового 

використання 

згідно КВЦПЗ 

 

 

1 2 3 4 5 

Релігійна громада Церкви Християн  

Євангелійської Віри "Слово Істини"  

5310200000:50:028:0578 0,2077  03.04 

Церква Адвентистів 7 дня 5310200000:50:028:0579 0,1646  03.04 

Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

 № 1 Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області 

 

5310200000:50:028:0138 
1,5829  03.02 

Дитячо-юнацька спортивна  

школа № 1 міста Горішні Плавні 

 

5310200000:50:028:0397 
1,2401  07.02 

Дошкільний навчальний заклад 

"Дзвіночок" 

 

5310200000:50:028:0134 
1,0761  03.02 

Жуковська М.Г. 5310200000:50:028:0268 0,0100  03.07 

Горішньоплавнівська міська рада 5310200000:50:028:0265 0,0068  03.07 

ПАТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» 5310200000:50:028:0066 0,0054  14.02 

Сидоров Ю.В. 5310200000:50:028:0189 0,0194  03.07 

Горішньоплавнівська міська рада 5310200000:50:028:0239 0,0030  03.07 

ПАТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» 5310200000:50:028:0061 0,0055  14.02 

Горішньоплавнівська міська рада 5310200000:50:028:0353 0,2667  02.10 

КВП "ТЕ" м. Горішні Плавні" 5310200000:50:028:0413 0,1111  11.04 

Горішньоплавнівська міська рада 5310200000:50:028:0252 0,0057  03.07 

Горішньоплавнівська міська рада 5310200000:50:028:0361 0,0017  03.07 

ПАТ АКБ «Індустріалбанк» 5310200000:50:028:0172 0,0045  03.09 

Релігійна громада Церкви Християн  

Євангелійської Віри "Слово Істини"  

 

5310200000:50:028:0261 
0,0850  03.04 

Релігійна громада Церкви Християн  

Євангелійської Віри "Слово Істини"  

 

5310200000:50:028:0260 
0,1906  03.04 

Релігійна громада місцева 

 церква християн віри Євангельської 

"ВІФАНІЯ" у м. Горішні Плавні 

 

5310200000:50:028:0360 
0,0842  03.04 

ТОВ "БУДІНТЕНСИВ" 5310200000:50:028:0006 0,0902  03.15 

ПАТ Акціонерний комерційний 

промислово-інвестиційний банк" 

 

5310200000:50:028:0316 
0,0287  03.09 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Римський О.В. 5310200000:50:028:0197 0,0547  03.07 

НВП "Фероліт" 5310200000:50:028:0349 0,0130  11.02 

ПАТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» 5310200000:50:028:0063 0,0055  14.01 

Сухарєв С.В. 5310200000:50:028:0230 0,0042  03.07 

Джуринський М.О. 5310200000:50:028:0229 0,0088  03.07 

КП ВУВКГ 5310200000:50:028:0374 0,1104  03.10 

ПАТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» 5310200000:50:028:0064 0,0047  14.02 

Зиков Р.О. 5310200000:50:028:0228 0,0128  03.07 

Ткач М.Є. 5310200000:50:028:0227 0,0116  03.07 

Горішньоплавнівська міська рада 5310200000:50:028:0382 0,0037  03.14 

Горішньоплавнівська міська рада 5310200000:50:028:0240 0,0066  03.07 

Горішньоплавнівська міська рада 5310200000:50:028:0378 0,0008  02.07 

Горішньоплавнівська міська рада 5310200000:50:028:0355 0,0032  03.07 

Горішньоплавнівська міська рада 5310200000:50:028:0482 0,1003  14.02 

ПАТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» 5310200000:50:028:0065 0,0054  14.02 

Головатенко В.М., Головатенко Ю.В. 5310200000:50:028:0352 0,0030  03.07 

Головатенко В.М., Головатенко Ю.В. 5310200000:50:028:0481 0,0042  03.07 

Прокуратура Полтавської області 5310200000:50:028:0287 0,1539  03.01 

Разом  5,6967   

Земельні ділянки, зайняті під 
житловими багатоквартирними 
будинками та прибудинковою 
територією 

    

вул. Гірників, 14 5310200000:50:028:0519  0,3839 02.03 

вул. Гірників, 16 5310200000:50:028:0517  0,3152 02.10 

вул. Гірників, 20 5310200000:50:028:0520  0,2558 02.10 

вул. Гірників, 22 5310200000:50:028:0521  0,2634 02.03 

вул. Гірників, 24 5310200000:50:028:0522  0,2551 02.10 

вул. Гірників, 26 5310200000:50:028:0523  0,3962 02.10 

вул. Гірників, 28 5310200000:50:028:0564  0,4253 02.03 

вул. Гірників, 30 5310200000:50:028:0524  0,3667 02.03 

вул. Миру, 1 5310200000:50:028:0525  0,4467 02.10 

вул. Миру, 3 5310200000:50:028:0526  0,4742 02.03 

вул. Миру, 7 5310200000:50:028:0577  0,2720 02.10 

вул. Молодіжна, 4 5310200000:50:028:0527  0,3512 02.03 

вул. Молодіжна, 10 5310200000:50:028:0535  0,3013 02.10 

вул. Молодіжна, 12 5310200000:50:028:0538  0,2749 02.10 

пров. Молодіжний, 2 5310200000:50:028:0539  0,1975 02.03 

пров. Молодіжний, 4 5310200000:50:028:0542  0,2016 02.03 

пров. Молодіжний, 10 5310200000:50:028:0554  0,1102 02.03 

пров. Молодіжний, 20 5310200000:50:028:0565  0,1050 02.10 

пров. Молодіжний, 30 5310200000:50:028:0566  0,0988 02.03 

пров. Молодіжний, 42 5310200000:50:028:0553  0,0940 02.03 

пров. Молодіжний, 46 5310200000:50:028:0571  0,5229 02.03 

пров. Молодіжний, 52 5310200000:50:028:0572  0,2998 02.10 

вул. Космонавтів, 1/2 5310200000:50:028:0573  0,3036 02.10 

вул. Космонавтів, 3 5310200000:50:028:0567  0,3542 02.03 

вул. Космонавтів, 5 5310200000:50:028:0580  0,4384 02.03 

вул. Космонавтів, 7 5310200000:50:028:0568  0,3446 02.03 

вул. Космонавтів, 9 5310200000:50:028:0569  0,2540 02.03 

вул. Космонавтів, 11 5310200000:50:028:0570  0,4013 02.03 

вул. Космонавтів, 13 5310200000:50:028:0528  0,4168 02.10 

вул. Космонавтів, 15 5310200000:50:028:0518  0,3405 02.03 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



вул. Космонавтів, 17 5310200000:50:028:0529  0,2311 02.10 

вул. Космонавтів, 19 5310200000:50:028:0530  0,4494 02.03 

вул. Космонавтів, 21 5310200000:50:028:0531  0,3257 02.03 

вул. Космонавтів, 23 5310200000:50:028:0532  0,3963 02.03 

вул. Космонавтів, 25 5310200000:50:028:0533  0,4846 02.03 

вул. Космонавтів, 27 5310200000:50:028:0561  0,4230 02.10 

Разом   11,5752  

Землі запасу     

в районі ж/б № 26 по вул. Гірників 5310200000:50:028:0537  0,0367 16.00 

в районі ж/б № 21 по вул. Космонавтів 5310200000:50:028:0544  0,0990 16.00 

пров. Молодіжний, 24 5310200000:50:028:0552  0,0615 16.00 

м. Горішні Плавні 5310200000:50:028:0550  0,1207 16.00 

м. Горішні Плавні 5310200000:50:028:0556  0,1303 16.00 

м. Горішні Плавні 5310200000:50:028:0558  0,0668 16.00 

м. Горішні Плавні 5310200000:50:028:0559  0,1601 16.00 

м. Горішні Плавні 5310200000:50:028:0560  0,1282 16.00 

м. Горішні Плавні 5310200000:50:028:0562  0,3152 16.00 

м. Горішні Плавні 5310200000:50:028:0563  0,3231 16.00 

м. Горішні Плавні 5310200000:50:028:0557  0,1510 16.00 

м. Горішні Плавні 5310200000:50:028:0555  0,0079 16.00 

м. Горішні Плавні 5310200000:50:028:0551  0,0077 16.00 

м. Горішні Плавні 5310200000:50:028:0541  0,0051 16.00 

Разом   1,6133  

Землі загального користування     

м. Горішні Плавні 5310200000:50:028:0549  0,0284 18.00 

м. Горішні Плавні 5310200000:50:028:0545  0,0694 18.00 

м. Горішні Плавні 5310200000:50:028:0575  0,4595 18.00 

м. Горішні Плавні 5310200000:50:028:0576  0,6939 18.00 

Разом   1,2512  

Землі для будівництва та 
обслуговування інших 
 будівель громадської забудови 

    

пров. Молодіжний, 38 5310200000:50:028:0536  0,0394 03.15 

Разом   0,0394  

Землі для будівництва та 
обслуговування будівель  
ринкової інфраструктури 

    

вул. Гірників, 18 5310200000:50:028:0543  0,0870 03.10 

Разом   0,0870  

Землі для будівництва 
індивідуальних гаражів 

    

м. Горішні Плавні 5310200000:50:028:0546  0,0093 02.05 

Разом   0,0093  

Землі для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі 

    

вул. Гірників, 12-А 5310200000:50:028:0547  0,0379 03.07 

Разом   0,0379  

Землі для будівництва та 
обслуговування будівель закладів 
охорони здоров'я та соціальної 
допомоги 

    

пров. Молодіжний, 6 5310200000:50:028:0548  0,6735 03.03 

Разом   0,6735  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Землі для будівництва та 
обслуговування будівель закладів 
комунального обслуговування 

    

Суміжна із земельною ділянкою по вул. 

Гірників, 18 

5310200000:50:028:0540  0,0676 03.12 

пров. Молодіжний, 12 5310200000:50:028:0534  0,0549 03.12 

Разом   0,1225  

ВСЬОГО в межах 1-го кварталу 21,1060  

 

 

 

 

Начальник управління  (підписано)  М.М. Шкопотко 

 

 

Фроленко 4-44-64 

 

 

 

 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


